

PROTOKÓŁ NR 11/2020

posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbytego w dniu 15 maja 2020 roku w Biurze Rady Gminy Lipno o godz. 15.30.

/ obecni na posiedzeniu – zgodnie z załączoną listą obecności./

Przewodniczy Komisji, Marcin Grobelny, otworzył posiedzenie i powitał wszystkich zebranych. Zaproponował następujący porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie petycji w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem.
2. Sprawy bieżące.

Innych propozycji ani uwag do powyższej nie było.

Ad 1/ Rozpatrzenie złożonej petycji w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji bardzo wnikliwie zapoznała się z petycją pod nazwą „Stop zagrożeniu zdrowia i życia” złożoną w dniu 27 marca 2020 roku drogą elektroniczną w imieniu ok. 200 podmiotów wnoszących o podjęcie przez Radę Gminy uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem i zobowiązanie Wójta Gminy/ Przewodniczącego Rady do wykonania uchwały, opublikowania jej na stałe na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz na profilu Facebooka Wójta Gminy, przekazania uchwały dyrektorom wszystkich szkół i przedszkoli na terenie gminy oraz przekazania uchwały władzom powiatowym, wojewódzkim i krajowym.

Komisja stwierdziła, iż w/w petycja nie spełnia wymogów formalnych wskazanych w ustawie z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach. W w/w petycji nie wskazano oznaczenia każdego z tych podmiotów oraz osoby reprezentującej podmiot wnoszący petycję, jak również nie wskazano miejsca zamieszkania lub siedziby każdego z podmiotów, w imieniu których wnoszona jest petycja.

Komisja mając na względzie wyżej wskazane nieusuwalne braki formalne petycji, zdecydowała pozostawienie przedmiotowej petycji bez rozpatrzenia. W powyższej sprawie wypracowała projekt uchwały celem przedłożenia Radzie Gminy na najbliższą Sesję z rekomendacją jej podjęcia. Przewodniczący Komisji powyższe stanowisko poddał pod głosowanie.

Wynik głosowania ”za” 5 osób.

Przewodniczący Komisji stwierdził, iż Komisja jednogłośnie przyjęła wypracowane stanowisko w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia.

/ w załączeniu treść petycji oraz projekt uchwały Rady Gminy Lipno - druk nr 169 /

Ad / Sprawy bieżące.

Innych spraw nie poruszono.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu realizacji tematu posiedzenia podziękował wszystkim za przybycie i udział oraz ogłosił zakończenie posiedzenia.

INSPEKTOR
Biegańska
Irena Biegańska

Przewodniczący Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji

Marcin Grobelny
Grobelny Marcin